
UCHWAŁA NR LXV/510/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Malborka nr LXI/485/2023 z dnia 15.06.2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu na 2023 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści uchwały nr LXI/485/2023 Rady Miasta Malborka z dnia 15 czerwca 
2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na 2023 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 
Malborka w następujący sposób: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

1. Spłata w/w kredytu dokonana będzie między innymi z podatku od nieruchomości. 

2. Kredyt spłacany będzie w 26 ratach kwartalnych po 250.000 zł każda w okresie od 31 marca 2028 r do 
30 czerwca 2034 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46DDF00-7DF4-47BF-876F-076D7567328D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 15 czerwca 2023 r. Rada Miasta Malborka podjęła uchwałę nr LXI/485/2023 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu na 2023 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Malborka. 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku uchwałą nr 099/g121/K/23 z dnia 6 lipca 
2023 r. stwierdziło w powyżej uchwale nieistotne naruszenie prawa polegające na niewskazaniu 
w treści uchwały okresu spłaty planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
Jednocześnie uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 
nr 117/g121/K/I/23 z dnia 10 lipca 2023 r., uznano, że miasto Malbork posiada możliwość spłaty 
kredytu długoterminowego w wysokości 6.500.000 zł. 
Po konsultacjach telefonicznych z RIO Gdańsk przedstawia się Radzie Miasta Malborka uchwałę 
zmieniającą w celu usunięcia nieistotnego naruszenia prawa. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46DDF00-7DF4-47BF-876F-076D7567328D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie



